TEA
W

COMUNE DI PISA
DIREZIONE 17 - MOBILITA

ORDINANZA n° 83 Direz. 17 del 23 febbraio 2006 - Identificativo n° 278605

Oggetto: Istituzione di Parcheggio pubblico nellarea di proprieta di RFI S.p.A. con
accesso da via A. Da Morrona.
IL DIRIGENTE

VISTO il verbale di consegna al Comune di Pisa dell'area di proprieta di RFI S.p.A. con
accesso da via A. Da Morrona, in data 24 settembre 2002;

CONSIDERATO che il comune di Pisa ha proceduto alla sistemazione dell'area a
parcheggio;

VISTA la necessita di procedere alla istituzione formale del parcheggio pubblico, anche
per consentirne la vigilanza da parte della Polizia Municipale;

VISTI gli artt. 3, 5, 7 e 37 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs 30.4.1992, n.285 e
successive modifiche;

VISTO l'art 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs
n.267 del 18.8.2000;
ORDINA

Di istituire il parcheggio pubblico sull’area di proprieta di RFI S.p.A. con accesso da via
A. Da Morrona.
DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa nota mediante :
- pubblicazione all’Albo Pretorio;
- pubblicazione sul sito Internet dell Amministrazione Comunale;
- apposizione di idonea segnaletica in loco e, nei casi previsti, di preavviso,
secondo le norme del Codice della strada;

AVVISA

Che contro la presente ordinanza pud essere opposto ricorso, entro 60 giorni dalla
pubblicazione all’OAslbo Pretorio, al T.A.R. della Toscana.

La Polizia Municipale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far
osservare la presente ordinanza,

- |l trasgressori saranno puniti a termine di legge.



	COMUNE  DI  PISA
	DIREZIONE 17 -  MOBILITÀ
	ORDINANZA n° 83  Direz. 17 del 23 febbraio 2006 - Identifica
	Oggetto: Istituzione di Parcheggio pubblico nell’area di pro
	IL DIRIGENTE
	VISTO il verbale di consegna al Comune di Pisa dell’area di 
	ORDINA

	Di istituire il parcheggio pubblico sull’area di proprietà d
	DISPONE
	AVVISA






